

## 第一部 【企業情報】

### 第1 【企業の概況】

#### 1 【主要な経営指標等の推移】

回次	第38期 第2四半期 連結累計期間	第39期 第2四半期 連結累計期間	第38期
会計期間	自 2022年3月1日 至 2022年8月31日	自 2023年3月1日 至 2023年8月31日	自 2022年3月1日 至 2023年2月28日
売上高 (千円)	16,978,990	17,450,480	33,897,598
経常利益 (千円)	598,347	696,659	1,227,454
親会社株主に帰属する 四半期(当期)純利益 (千円)	374,340	444,369	759,598
四半期包括利益又は包括利益 (千円)	352,248	555,192	827,629
純資産額 (千円)	12,207,602	13,090,270	12,607,842
総資産額 (千円)	28,308,163	28,480,670	27,505,776
1株当たり四半期(当期) 純利益金額 (円)	99.65	118.26	202.20
潜在株式調整後1株当たり 四半期(当期)純利益金額 (円)	—	—	—
自己資本比率 (%)	41.2	43.9	43.8
営業活動による キャッシュ・フロー (千円)	496,298	847,550	1,307,596
投資活動による キャッシュ・フロー (千円)	△291,276	△338,155	△477,521
財務活動による キャッシュ・フロー (千円)	△1,163,874	△217,387	△2,366,769
現金及び現金同等物の 四半期末(期末)残高 (千円)	6,830,946	6,545,111	6,253,102

回次	第38期 第2四半期 連結会計期間	第39期 第2四半期 連結会計期間
会計期間	自 2022年6月1日 至 2022年8月31日	自 2023年6月1日 至 2023年8月31日
1株当たり四半期純利益金額 (円)	44.26	61.84

- (注) 1 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。
- 2 潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

#### 2 【事業の内容】

当第2四半期連結累計期間において、当社及び当社の関係会社が営む事業の内容について、重要な変更はありません。

2023年8月31日現在、当社グループは、当社、連結子会社10社及びその他の関係会社1社により構成されております。